
 

 
 

Via Duranti, 93 

06125 Perugia 

Direttore 

Segretario Amministrativo 

Segreteria Amministrativa 

 

 

 

Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 

Tel:  +39 075 585 3653 

Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 

Fax:  +39 075 585 3654  

  dipartimento.ing@unipg.it 

 dipartimento.ing@cert.unipg.it 

Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
Dipartimento di Ingegneria 

  
D.D. n. 128 /2021 

PROVVEDIMENTO RETTIFICA AVVISO PROCEDURA COMPARATIVA  
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
 
Visto l’Avviso di Procedura Comparativa D.D. n. 122/2021, pubblicato in data 23/09/2021 e relativo 
al conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca post-laurea avente ad oggetto 
“Implementazione di tecniche di modellazione digitale di depositi di materiale sfuso tramite 
l’integrazione di nuvole di punti provenienti da scansioni laser e da fotogrammetria S.f.M.”, della 
durata di n. 8 mesi, eventualmente prorogabili, per l’ importo di euro 7.919,00 
(settemilanovecentodiciannove/euro), Resp. Prof. Fabio Radicioni; 
Considerato che, a causa della mancata pubblicazione del suddetto Avviso al link : 
https://www.unipg.it/ricerca/borse-di-studio” 

 

DECRETA 
 
La rettifica dell’Art.3 “domanda di partecipazione”, di cui all’ Avviso di Procedura Comparativa D.D. 
n.122/2021, come di seguito indicato: 
“dovrà essere fatta pervenire entro il termine perentorio di n. 10 giorni, che decorre dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione del presente bando e dunque entro e non oltre le ore 14:00 del 
giorno 15/10/2021;” 
 
 
 
Perugia, 04/10/2021 
 
 
Pubblicato il 04/10/2021 
 
 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
F.to Prof. Ermanno Cardelli 
 
 
 

https://www.unipg.it/ricerca/borse-di-studio

